

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 12294/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

**VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž uvádíte následující:

„Prosím o informaci, zda vaše organizace eviduje listiny, vztahující se k níže uvedeným pozemkům:

- 1) parc. č. 1244, 1245/31, 1245/39, 1246/1, 1246/2, 1246/5, 1247, 1266, 1272/1, 1273/2, 1273/3, 1280/1, 2230/1, 2230/2, 2234, 2705/11, 2705/12, 2705/13, 2705/15, 2705/15, 2705/19, 2705/20, 2705/21, 2705/21, 2705/22, 2705/6,
- 2) parc. č. 1236/1
- 3) parc. č. 1671/17, všechny pozemky v katastrálním území Stodůlky?

Případně prosím o informaci, zda evidujete listiny, jejichž původcem jsou organizace předcházející, zejména Útvar hlavního architekta hl. m. Prahy, Výstavba hl. m. Prahy, Výstavba inženýrských sítí, a to v období let 1990 – 2021?

Pokud ano, žádám zdvořile o zaslání prostých kopií těchto listin.“

IPR Praha posoudil Vaši žádost a podle ustanovení § 17 zákona o svobodném přístupu k informacím jste byl požádán o úhradu nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací, k čemuž došlo 22.09.2023.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v odpovědi na Vaši žádost poskytuje následující dokumenty, z nichž některé, jak seznáte dle obsahu, jsou pořízeny Útvarem rozvoje hl. m. Prahy, či jsou tomuto právnímu předchůdci povinného subjektu adresovány:

A. Dokumenty týkající se plynovodů na pozemcích

*spis. zn. VYS 1147/2016/BM*

1. č. j. P13-60107/2018

2. č. j. P12-52027/2017

3. č. j. P13-07378/2017
4. č. j. P13-53933/2016
5. č. j. P13-38647/2016
6. č. j. P13-34713/2019

7. Rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy č.j. MHMP 1066234/2017
8. Vyjádření IPR Praha k úplatnému převodu části pozemku v k.ú. Stodůlky, č.j. IPR 2814/21
9. Vyjádření MHMP k záměru „Stavební úpravy VTL plynovodů č. trasy 114, Praha 5“, č.j. MHMP 1823358/2017
10. Oznámení MČ Praha 5, č. j. OSU.ob.11-4535/2011-Ka-ozn
11. Rozhodnutí MČ Praha 5, č. j. OSU.ob.11-4535/2011-Ka-R
12. Odvolání do řízení s. ú. MHMP prostřednictvím s. ú. Praha 5, č. j. P13-53933/2016
13. Zaslání ověřené situace stavby MČ Praha 5, č.j. OSU.ob.11-4535/2011-Ka-NPM

B. Dokumenty týkající se pozemků označených v bodu 1) žádosti:

14. Vyjádření IPR Praha k úplatnému převodu části pozemku v k.ú. Stodůlky, č.j. IPR 2814/21
15. Pracovní podklad – mapa

C. Dokumenty týkající se pozemku označeného v bodu 2) žádosti:

16. Sdělení Útvaru rozvoje hl. m. Prahy č. j. URM 03008/2010
17. Příloha ke Sdělení (dopis zn. N 163541/10/33041201)
18. Odpověď ÚRM č.j. 06462/10

D. K pozemku označenému v bodě 3) Vaší žádosti nevidujeme žádný spis.

E. Dokumenty týkající se spojeného územního a stavebního řízení „SSZ 5.555 Bucharova – K Hájům“

19. Oznámení č.j. S-MHMP 1144364/2011-DOP/O1-Ku
20. Rozhodnutí MHMP č.j. S-MHMP 1144364/2011-DOP/O1-Ku

F. Dokumenty týkající se pozemku parc. č. 1280/1 v k.ú. Stodůlky

21. Stanovisko k prodloužení doby užívání dočasné stavby pro reklamu (č. ev. 5441) na pozemku parc. č. 1280/1 v k.ú. Stodůlky – č.j. MHMP 1557585/2020

G. Dokumenty týkající se změny ÚP

22. Žádost o vyjádření č. j. 3750/2017
23. Vnitřní sdělení IPR Praha z 04.04.2017 k rukám náměstkyně Mgr. Petry Kolínské
24. Odpověď náměstkyně Mgr. Petry Kolínské ze dne 29.3.2017

S pozdravem

Zdeňka Zenkerová, ředitelka Sekce právní  
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SPR/ARCH
- 4. IPR – SDM/KUK
- 5. IPR – SPR
- 6. IPR – spisovna